
VARSINAIS-SUOMEN MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄN 
JÄRJESTÖJAOSTON KOKOUS 

 

Aika:  Maanantai 11.12.2023 klo 13–16 

Paikka:  Etäkokous (Teams)  

Läsnä:  Liite 1 

 

 

Muistio, hyväksytty järjestöjaoston kokouksessa 1.2.2024. 

 

1. Kokouksen avaus  
 
Puheenjohtaja Tauno Linkoranta avasi kokouksen klo 13:02. Todettiin läsnäolijat (Liite 1). 
 

 
2. Edellisen kokouksen 7.9.2023 muistio 

 
Käytiin läpi ja hyväksyttiin syyskuun kokouksen muistio muutoksitta.  
 

 

3. Ajankohtaiset kuulumiset jaoston työryhmistä 

 
Julkisen sektorin yhteistyö -työryhmä on työstänyt kunnille tarkoitettua yhdistysohjelmarunkoa ja 
Harri Nurmi kertoi, että se alkaa olla hyvin lähellä valmista. Kun opas saadaan valmiiksi, on tärkeää, 
että jaoston jäsenet kannustavat omia verkostojaan sen käyttöön. Yhdistysohjelmien saaminen 
Varsinais-Suomen kuntiin on yksi järjestöjaoston tavoitteista, joten tämä on tärkeää.  
 
Tove Salovaara kertoi, että osaaminen ja tulevaisuus -työryhmän työskentelystä. Ryhmän vierailu 
Paraisilla 12.9. onnistui hyvin! Paikalle tuli noin kymmenen henkilöä, ja keskustelu oli aktiivista. Myös 
Paraisten kunnan edustaja oli tullut paikalle. Illan aikana keskusteltiin yhteistyöstä kunnan, yhdistysten 
ja yritysten kesken, toimijoiden muuntautumiskyvystä, vaikuttamismahdollisuuksista, nuorten mukaan 
saamisesta, uudenlaisesta talkootyöstä, digiosaamisen tarpeesta sekä muutoksesta ajattelussa: 
elinkeinoista elinvoimaan. Ryhmä valmistelee seuraavaksi vierailua Loimaalle (vuoden 2024 puolella).  
 
Tauno Linkoranta kertoi, että kestävä kehitys ja ilmastotyö -työryhmän seuraava kokous on 
tammikuussa 2024, eikä sillä ole tällä hetkellä erityistä raportoitavaa jaostolle.  
  

4. Jäsenjärjestöt esittäytyvät 

  
a. Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry 

Marko Mäenpää esitteli Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n toimintaa (Liite 2).  

 

 



b. ProAgria Länsi-Suomi ry / Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset  

Mari Mäenpää esitteli ProAgria Länsi-Suomi ry: ja Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaisten 

toimintaa (Liite 3).  

 

c. Valitaan seuraavassa kokouksessa esittäytyvät järjestöt 

Seuraavassa kokouksessa esittäytyvät Salon Syty ry (Veera Hälli) ja SPR Varsinais-Suomen 
piiri (Kalle-Pekka Mannila).  

 
5. Järjestöfoorumin 2023 kuulumiset ja palaute 

Käytiin läpi lyhyt yhteenveto Järjestöfoorumin 2023 palautekyselystä (Liite 4). Todettiin, että 
tilaisuuden ohjelma oli ajankohtainen ja mielenkiintoinen. Liikkuminen Auraan oli osoittautunut osalle 
haastavaksi. Koettiin myös, että ohjelma oli luonteeltaan sellainen, että oli vaikeampi kutsua pieniä 
toimijoita mukaan (luentotyyppinen vs. vuoden 2022 järjestöfoorumin yhteiskehittäminen). Otetaan 
nämä ajatukset ja muu saatu palaute huomioon vuoden 2024 järjestöfoorumin suunnittelussa.  
 

6. Järjestökentän osaamistarpeita ja kevään 2024 koulutusmahdollisuuksia 

Asiantuntija Annika Tahvanainen-Jaatinen Opintokeskus Siviksestä puhui järjestöjaostolle 
järjestökentän osaamistarpeista, järjestökenttään kohdistuvista muutostarpeista sekä Siviksen kevään 
2024 koulutustarjonnasta (Liite 5). Sivis on järjestöjen oppilaitos, jonka koulutustarjonnasta suuri osa 
on avointa ja maksutonta.  
 

7. Järjestöjen toiminnan itsearviointikyselyn tilanne ja tulokset 

Käytiin läpi lyhyt yhteenveto itsearviointikyselyyn saaduista vastauksista (Liite 6). Todettiin, että 
seurataan tilannetta ja pohditaan sen perusteella mm. koulutustarpeita. 
 

8. Toimintasuunnitelman 2024 lähetekeskustelu 
 

a. Yhteinen teema 
Päätettiin, että vuoden 2024 läpileikkaava teema on tulevaisuuden osaaminen. Haetaan 
yhteistyötä mm. MYR-koulutusjaoston kanssa.  
 

b. Kumppanuuden juhlavuosi 2024 ja järjestöjaoston osallistuminen 
Keskusteltiin vuonna 2024 vietettävästä Varsinais-Suomen kumppanuustyön 
(=maakuntastrategiatyön) juhlavuodesta ja järjestöfoorumin osallistumisesta siihen.  
 
Yhteistyössä Tulevaisuuden tutkimuksen seuran kanssa ehdotettiin järjestettäväksi kaksi 
tulevaisuusmaanantai-tilaisuutta. Tilaisuudet järjestetään 25.3 ja 22.4. klo 13–16 Varsinais-
Suomen liitossa. Aiheina on uudet vapaaehtoistoimijuuden muodot ja luonnovarojen kulutus. 
Pohditaan vielä tilaisuuksien järjestämistä hybridimallilla.  

 
9. Muut asiat 

 
Regina Strandberg ilmoitti, että hän joutuu luopumaan varapuheenjohtajan tehtävästä aikapulan 
vuoksi. Valitaan vuoden 2024 ensimmäisessä kokouksessa uusi varapuheenjohtaja järjestöjaoston 
loppukaudelle, vuosille 2024–2025.  
 



Ulla Koivunen jää opintovapaalle. Kuulemme ensi vuoden puolella, nimeääkö Yhteisötalo Lounatuulet 
ry uuden jäsenen jaostoon.  
 

10. Viestintä ja viestittävää  
 
Päätettiin seuraavan uutiskirjeen aiheiksi: 
- Vuoden 2024 teema – osaaminen – ja laajemmin järjestöihin kohdistuvat osaamispaineet 
- Tulevaisuusmaanantait 
- Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry ja ProAgria Länsi-Suomi ry / Länsi-Suomen maa- ja 

kotitalousnaiset esittelyt 
 

11. Seuraava kokous  
 
Sovittiin vuoden 2024 kokoukset seuraavasti: 
 
- 1.2.2024 klo 13–16 vain läsnäkokouksena 
- 15.5.2024 klo 13–16 vain etäkokouksena 
- 4.9.2024 klo 13–16 vain läsnäkokouksena 
- 11.12.2024 klo 13–16 vain etäkokouksena 

 
 

12. Kokouksen päättäminen  
 
Ennen kokouksen päättämistä keskusteltiin vielä palvelutietovarannon ja Lähellä.fi -palvelun eroista ja 
järjestöjen haasteista valita näiden tietoalustojen välillä.  
 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 16:06. 
 

 

  



Liite 1: Jäsenet    
 

Läsnä 

Jäsenet 
Varsinais-Suomen Kylät ry, toiminnanjohtaja / kyläasiamies Tauno Linkoranta 
Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen puheenjohtaja Harri Nurmi 
Varsinais-Suomen omatoimisen työllistymisen tuki VOTTY ry, hallituksen jäsen Ainokaisa 
Saarinen (edustaa myös Akava Varsinais-Suomi ry 
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli, Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän diakoniasihteeri 
Sari Niemelä 
Folkhälsans förbund rf, verksamhetsledare, avdelningschef Regina Strandberg (edustaa myös 
Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry) 
Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry, toiminnanjohtaja Päivi 
Päivinen 
SPR Varsinais-Suomen piiri, toiminnanjohtaja Kalle-Pekka Mannila 
Mielenterveys- ja päihdejärjestöjen neuvottelukunta, verkoston jäsen, toiminnanjohtaja 
Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset - FinFami ry, Milla Roos 
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, seurakehittäjä Marko Mäenpää 
Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf, toiminnanjohtaja Tove Salovaara 
Pidä Saaristo Siistinä - Håll Skärgården Ren ry, aluepäällikkö Katriina Murto 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, erikoissuunnittelija Katja Ärling 
Varsinais-Suomen liitto, kehittämispäällikkö Salla-Maria Lauttamäki 

 

Varajäsenet 
Turun Seudun Vanhustuki ry, puheenjohtaja Maarit Kulmala 
4H-järjestö, Salon 4H-yhdistys ry:n toiminnanjohtaja Anna Laakkonen 
ProAgria Länsi-Suomi ry / Länsi-Suomen maa- ja kotitalousnaiset, ruoka- ja yritysasiantuntija 
Mari Mäenpää  
Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry, hallituksen jäsen Merja Jämsäläinen 
Turun Seudun Nivelyhdistys ry, toiminnanjohtaja Annukka Helander 
Salon Syty ry, toiminnanjohtaja Veera Hälli (edustaa myös Salon Invalidit ry) 
Paimion-Sauvon Sydänyhdistys ry, hallituksen jäsen Eira Alander 
 

Kutsuttuna 
Asiantuntija Annika Tahvanainen-Jaatinen, Opintokeskus Sivis 
 

Poissa 

Jäsenet 
Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry, piirihallituksen jäsen Pertti Tamminen 
Tulevaisuuden tutkimuksen seura ry, Turun paikallistoimintaryhmän aktiivi Matti Voutilainen 
Läntinen tanssin aluekeskusyhdistys ry, toiminnanjohtaja Sanna Meska 
Kirjan talo - Boken hus ry, toiminnanjohtaja Petri Tähtinen (tukee Varsinais-Suomen 
bändiyhdistys ry) 
Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry, järjestöjohtaja Hanne-Maarit Mansala  
Turun yliopiston ylioppilaskunta, järjestö- ja hallintoasiantuntija Tero Ahlgren 
Tukenasi ry, Till ditt stöd rf, toiminnanjohtaja Katja Suominen 
 

Varajäsenet 
Valokuvakeskus Perin toiminnanjohtaja Anna Vuoria (edustaa myös Aura of Puppets ry) 
Elävän kulttuurin Koroinen ry, hallituksen jäsen Hannu Virtanen 
Lounatuulet Yhteisötalo ry, toiminnanjohtaja Ulla Koivunen 



Etävanhempien liitto ry, toiminnanjohtaja Kari Karanko 
Leader Ravakka, nuorisojaosto, hallituksen jäsen Iiris Soininen 
Varsinais-Suomen Leader-ryhmät, Varsin Hyvä ry:n toiminnanjohtaja Pia Poikonen 
Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry, toiminnanjohtaja Pilvi Heiskanen 
Varsinais-Suomen Kehitysvammaisten Tukipiiri ry, hallituksen jäsen Veijo Lehtonen 
Arkipelagia-seura ry, varapuheenjohtaja Oili Pyysalo  
Kupittaan ryhmäpuutarhayhdistys ry, varapuheenjohtaja Tuomo Koskimäki 
Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry, hallituksen jäsen Johanna Aaltonen  
Lounais-Suomen aluehallintovirasto, ylitarkastaja Anne Taulu 
Varsinais-Suomen liitto, erikoissuunnittelija Esa Högblom 


